
83

Pro další informace prosím kontaktujte našeho obchodně-technického specialistu pro výrobky KOSMEK 

Bc. Michal Fránek  
mobil: +420 702 098 443
e-mail: franek@hofmeister.cz      
Kompletní informace o naší firmě najdete na www.hofmeister.cz

Vysoká pevnost spoje, odolná proti ohybu a krutu  •  Konstruován pro zatížení od 0,5 kg do 360 kg  •  Dlouhá životnost 
testovaná v řádu milionů výměnných cyklů  •  Garantovaná opakovatelná přesnost polohování v toleranci ±1,5 μm 
na jeden milion cyklů  •  Koncipován pro elektrické a pneumatické spoje  •  Bezúdržbové provedení

 

S naším patentovaným WORK SUPPORTEM
zabráníte chvění a vyhnete se vibracím a deformacím 

vzniklých při obrábění, a to i na místech, která jsou 
obvikle špatně přístupná.

Dokonce i při velikosti M16 x 1.0 mm získáte podpěrnou sílu až

do výše 1 kN a to vše při hydraulickém tlaku 70 bar!
K dispozici také s ještě kratší instalační délkou (35 mm)

nebo jako pneumatický model!

Miniaturní Work Support PAT.
S nejmenším závitem na světě M16 x 1.0

KONTAKTUJTE NÁS 

Klikněte sem pro volné stažení CAD souborů.

ROBOtic Hand cHangER SWR

KliKnětE pro Volné stažení CaD souBorů

ryChlá a snaDná Výměna roBotiCKýCh ChapaDel, nástrojů a DalšíCh prVKů pomoCí KOMPOnEnt SWR

Kloubový robot
pro transport a montáž Master Cylinder

HOFMEiStER cadPdF

Model SWR2300
Zatížení: 230 kg (Max. 360 kg)
Opakovatelnost: 0,003 mm

PdF

Měnič nástrojů

Adaptér nástroje

http://www.hofmeister.cz
http://www.kosmek.co.jp/php_file/download.php?lang=2
http://www.kosmek.co.jp/data/pdf/en/SWR_R00_FA2020_GB.pdf

